Interregionale Supermoto Busca

CAMPIONATO REGIONALE SUPERMOTO
LOMBARDIA - PIEMONTE - LIGURIA

SM1 Pro Fast - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.1-# 110 BARTOLINIF. 17.40 541 Po.4-#858 FRASSINO M. (o305 Po.7-#936 POMPILIOT. 5500 Po. 10 - # 17 CIANI D. e
1 1:22.976 +03.434  15:00:18.705 1 1:23.409 +02.777  15:00:19.437 1 1:28.447 +06.090  15:00:24.845 1 1:30.881 +06.289  15:00:27.600
2 1:20.901 +01.359  15:01:39.606 2 1:21.839 +01.207  15:01:41.276 2 1:23.020 +00.663  15:01:47.865 2 1:24.919 +00.327  15:01:52.519
3 1:20.989 +01.447 15:03:00.595 3 1:20.757 +00.125 15:03:02.033 3 1:24.209 +01.852 15:03:12.074 3 1:25.406 +00.814 15:03:17.925
4 1:20.882  +01340  15:04:21.477 4 1:21.021  +00389  15:04:23.054 4 124102  +01745  15:04:36.176 4 1:25.255 +00.663  15:04:43.180
5 1:21.024 +01.482  15:05:42.501 5 1:21.426 +00.794  15:05:44.480 5 1:23.289 +00.932  15:05:59.465 5 1:25.114 +00.522  15:06:08.294
6 1:21.198  +0L656  15:07:03.699 6 1:21.043 +00.411  15:07:05.523 6 1:22.362  +00.005  15:07:21.827 6 1:25.108  +00516  15:07:33.402
7 1:19.910 +00.368  15:08:23.609 7 1:20.875 +00.243  15:08:26.398 7 e 15:08:44.184 7 1:25.233 +00.641  15:08:58.635
8  1:20.975 +01.433  15:09:44.584 B 1:20.632 R — 15:09:47.030 8  1:22.950 +00.593  15:10:07.134 8  1:25.229 +00.637  15:10:23.864
9 1:19.850 +00.308  15:11:04.434 9 1:21.267 +00.635  15:11:08.297 9  1:23.561 +01.204  15:11:30.695 9 1:25.692 +01.100  15:11:49.556
10 e 15:12:23.976 10 1:21.948 +01316  15:12:30.245 10 1:22.757 +00.400  15:12:53.452 10 1:24.757 +00.165  15:13:14.313
11  1:20.057  +00.515  15:13:44.033 11 1:23.096  +02464  15:13:53.341 11 1:22.396  +00.039  15:14:15.848 IEl 1:24.592 — 15:14:38.905
Po.2-#7 CUCCHIETTIM. 563 3m9 Po.5-#5 GIANOLA G. o o0 Po. 8 - # 70 NEGRI M. e Po.11-#648 QUAGLIAF. S teney
1 1:24.012  +03850  15:00:19.696 1 1:24.912  +03.464  15.00:21.448 1 1:27.346  +03.679  15.00:23.972 1 1:30.501  +05.650  15:00:27.301
2 e 15:01:39.858 2 1:22.265 +00.817  15:01:43.713 2 1:23.821 +00.154  15:01:47.793 2 1:25.096 +00.245  15:01:52.397
3 1:.20.833  +00.671  15:03:00.691 3 1:22.159  +00711  15:03:05.872 3 1:24.096  +00.429  15:03:11.889 3 1:25.179  +00328  15.03:17.576
4 1:20.987 +00.825  15:04:21.678 4 1:21.935 +00.487  15:04:27.807 4 e 15:04:35.556 4 1:25.338 +00.487  15:04:42.914
5 1:21.061 +00.899 15:05:42.739 LI 1:21.44S 15:05:49.255 5 1:23.816 +00.149 15:05:59.372 5 1:25.218 +00.367 15:06:08.132
6  1:21.185 +01.023  15:07:03.924 6 1:21.950 +00502  15:07:11.205 6 1:24.526 +00.859  15:07:23.898 6 1:25.183 +00332  15:07:33.315
7 1:20.906 +00.744  15:08:24.830 7 1:22.159 +00.711  15:08:33.364 7 1:24.059 +00.392  15:08:47.957 7 1:25.100 +00.249  15:08:58.415
8  1:20.621  +00459  15:09:45.451 8  1:23.102  +0L654  15:09:56.466 8 1:24.351  +00.684  15:10:12.308 8  1:25321  +00470  15:10:23.736
9 1:20.516 +00.354  15:11:05.967 9 1:23.399 +01.951  15:11:19.865 9  1:24.494 +00.827  15:11:36.802 9 1:25.356 +00.505  15:11:49.092
10  1:20.700 +00.538  15:12:26.667 10  1:23.903 +02.455  15:12:43.768 10 1:24.751 +01.084  15:13:01.553 ION 1:24.85 1 — 15:13:13.943
11 1:20.706 +00.544  15:13:47.373 11  1:25.173 +03.725  15:14:08.941 11 1:25.240 +01.573  15:14:26.793 11  1:25.542 +00.691  15:14:39.485
Po.3-#771GRAZIOLIN. (3 on% Po.6-#270DODAROL. 5 '5¢¢ee Po.9- #33RIZZO C. A Po.12 - # 696 TALARICOR. , 114 e
1 1:22.530 +02.025  15:00:18.201 1 1:25.748 +03.661  15:00:21.867 1 1:30.135 +05.780  15:00:27.015 1 1:30.997 +05.159  15:00:28.098
2 1:21.199 +00.694 15:01:39.400 2 1:22.152 +00.065 15:01:44.019 2 1:24.524 +00.169 15:01:51.539 2 1:26.264 +00.426 15:01:54.362
3 1:20.867  +00362  15:03:00.267 El 1:22.03 7 — 15:03:06.106 3 e 15:03:15.894 ER 1:25.83 0] —— 15:03:20.200
4 1:20.970 +00.465  15:04:21.237 4 1:22.088 +00.001  15:04:28.194 4 1:24.618 +00.263  15:04:40.512 4 1:27.238 +01.400  15:04:47.438
5 1:21.051  +00546  15:05:42.288 5 1:22.436  +00349  15:05:50.630 5 1:24.780  +00425  15:06:05.292 5 1:27.002  +0L164  15:06:14.440
6 1:21.239 +00.734  15:07:03.527 6 1:22.325 +00.238  15:07:12.955 6 1:24.619 +00.264  15:07:29.911 6 1:27.495 +01.657  15:07:41.935
7 1:20.968 +00.463  15:08:24.495 7 1:22.831 +00.744  15:08:35.786 7 1:24.751 +00.396  15:08:54.662 7 1:27.148 +01.310  15:09:09.083
8  1:20.710 +00.205  15:09:45.205 8 1:24.409 +02.322  15:10:00.195 8  1:24.952 +00.597  15:10:19.614 8 1:27.326 +01.488  15:10:36.409
B 1:20.505 R—— 15:11:05.710 9 124127 +02.040  15:11:24.322 9 1:25.018 +00.663  15:11:44.632 9 1:27.849 +02.011  15:12:04.258
10 1:20.689  +00.184  15:12:26.399 10 1:22.789  +00702  15:12:47.111 10 1:24.645  +00290  15:13:09.277 10 1:28.611  +02773  15:13:32.869
11 1:21.582 +01.077  15:13:47.981 11  1:25.578 +03.491  15:14:12.689 11 1:25.178 +00.823  15:14:34.455 11 1:29.426 +03.588  15:15:02.295
Fastest lap: 1:19.542
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CAMPIONATO REGIONALE SUPERMOTO
LOMBARDIA - PIEMONTE - LIGURIA

Interregionale Supermoto Busca SM1 Pro Fast - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg

Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Diff. Primo

Po. 13 - # 44 SURACE L. +1Llap

1 1:32.425 +04.843 15:00:29.583

m e 15:01:57.165

3 1:27.742 +00.160 15:03:24.907

N

4 1:27.674 +00.092 15:04:52.581
5 1:27.604 +00.022 15:06:20.185
6 1:29.615 +02.033 15:07:49.800
7 1:29.141 +01.559 15:09:18.941
8 1:29.175 +01.593 15:10:48.116
9 1:28.884 +01.302 15:12:17.000

10 1:33.145 +05.563 15:13:50.145

Fastest lap: 1:19.542
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